
TAK TO JE GÓL! FAUCI JEN NEDÁVNO
OBDRŽEL GRANT NA VÝZKUM OPIČÍCH
NEŠTOVIC VE VÝŠI 10 MILIONŮ DOLARŮ.
NO TO JE PŘEKVAPENÍ!
- CZ24 News | 4. června 2022

USA: Je to skutečně jen náhoda, že agentura National Institutes of Health pod vedením
Anthonyho Fauciho financovala výzkum zaměřený na identifikaci léčby opičích neštovic jen
krátce předtím, než se virus začal šířit v celosvětovém ohnisku?

Nezávislý Americký zpravodajský web TheNationalPulse.com zveřejnil toto odhalení v době, kdy
mainstreamová média začínají opět vyvolávat davovou hysterii s další přicházející plandemie –
tentokrát však nikoliv Wuhanské rýmy, ale abychom se nenudili, tak pro změnu teď půjde o „opičí
neštovice“. Drzost globálních „elit“ skutečně nezná mezí a oni se svými záměry už ani netají! Tak
jsou si jisti svoji zdánlivou nedotknutelností. Je ovšem otázka času, kdy trpělivost dosud
neočkovaného davu celosvětově přeteče. A je nás stále ještě více než dost (těm očkovaným už je to
jedno) !

Fauciho agentura, Národní institut pro alergie a infekční nemoci (NIAID), se již dříve
dostala pod kontrolu úřadů a vzbudila zájem široké veřejnosti kvůli svému podezřelému
financování výzkumu netopýřího koronaviru ve Wuhanském virologickém institutu, o
kterém se dnes mnoho odborníků na veřejné zdraví, ale i zpravodajských úředníků
domnívá, že byl tím skutečným zdrojem COVID-19.

NIAID, jak se nyní ukázalo, ovšem také financovala výzkum potenciálních léků na opičí
neštovice, a to jen krátce předtím, než se toto virové onemocnění začalo šířit v
celosvětovém měřítku . Podivné načasování grantu pro NIAID, které s ním zdánlivě
náhodou přichází přesně uprostřed obrovského nárůstu zisku farmaceutických gigantů,
jako jsou Pfizer a Johson & Johnson, kteří je dosáhli díky pandemii COVID-19

Jde o: „ Grant na randomizovanou, placebem kontrolovanou studii bezpečnosti a účinnosti
tecovirimatu pro léčbu pacientů s onemocněním virem opičích neštovic“.

„Financování podporuje klinickou studii k identifikaci účinných způsobů léčby virového onemocnění
opičích neštovic,“ vysvětluje shrnutí výzkumu, který navzdory svému zahájení již v září 2020 tak
dosud nevygeneroval vůbec žádné veřejně dostupné studie, dokumenty ani patenty.

https://cz24.news/tak-to-je-gol-fauci-jen-nedavno-obdrzel-grant-na-vyzkum-opicich-nestovic-ve-vysi-10-milionu-dolaru-no-to-je-prekvapeni/
https://cz24.news/tak-to-je-gol-fauci-jen-nedavno-obdrzel-grant-na-vyzkum-opicich-nestovic-ve-vysi-10-milionu-dolaru-no-to-je-prekvapeni/
https://cz24.news/tak-to-je-gol-fauci-jen-nedavno-obdrzel-grant-na-vyzkum-opicich-nestovic-ve-vysi-10-milionu-dolaru-no-to-je-prekvapeni/
https://cz24.news/tak-to-je-gol-fauci-jen-nedavno-obdrzel-grant-na-vyzkum-opicich-nestovic-ve-vysi-10-milionu-dolaru-no-to-je-prekvapeni/
https://thenationalpulse.com/breaking/dni-ratcliffe-links-covid-to-wiv/
https://thenationalpulse.com/2021/10/27/wuhan-report-boasted-of-human-infecting-covid/
https://www.cnn.com/2022/05/29/health/monkeypox-outbreak-worldwide-cases/index.html
https://reporter.nih.gov/search/sLt357_GeUyXtIUvUOY0MQ/project-details/10506292


Granty NAID

„Podobnost mezi opičími neštovicemi a virem variola spolu s obavami z potenciálu viru variola jako
potenciálního bioteroristického činitele postavily výzkum možností léčby opičích neštovic do popředí
zájmů programů veřejného zdraví a vědeckého výzkumu v mnoha zemích,“ dodává se v závěrečném
shrnutí studie k tomuto grantu.

Grantová databáze National Institutes of Health (NIH) jasně dokazuje, že v roce 2021 bylo zasláno 9
824 009 USD společnosti Leidos Biomedical Research, která spolupracuje s Národním institutem pro
rakovinu NIH (NCI) na provozování Frederickovy národní laboratoře pro výzkum rakoviny.

Grant, jehož ukončení bylo stanoveno na 27. září 2025, byl distribuován Lori Doddové, která je
zaměstnána jako matematická statistka v Biostatistics Research Branch of NIAID.

Dodd byla již dříve vyšetřována kvůli jejímu možnému zapojení se do úsilí NIAID krýt agenturu, která
údajně změnila koncový bod ve studii testující účinky remdesiviru proti COVID-19, tak, aby vypadal
efektivněji.

Grant navazuje na nedávný výzkum webu The National Pulse odhalující práci virologického institutu
ve Wuhanu, který shromažďuje kmeny viru opičích neštovic, aby dáky tomu bylo možné provádět
testy PCR.

https://www.theepochtimes.com/exclusive-faucis-agency-scrambled-to-answer-questions-on-changing-remdesivir-trial-endpoint-emails_4405743.html
https://thenationalpulse.com/2022/05/22/wuhan-assembled-monkeypox-strains/


Není těch náhod už zase nějak podezřele mnoho?

ZDROJ: 1   /    2
Překlad: Myšpule

http://thenationalpulse.com/2022/05/30/fauci-funded-monkeypox-virus-treatment-study
https://myspulesvet.org/2022/06/04/odhaleno-fauciho-nedavno-obdrzel-grant-na-vyzkum-opicich-nestovic-ve-vysi-10-milionu-dolaru-no-to-je-prekvapeni/

